
UCHWAŁA NR 125/XIX/2020 
RADY GMINY POPÓW

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego „ Tygrysek” w Zawadach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2019 r. 506 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 ze zm.) oraz art. 8. ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 409 ze zm.)

Rada Gminy Popów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się gminną jednostkę budżetową o nazwie Gminny Klub Dziecięcy „ Tygrysek” w 
Zawadach”, zwaną dalej ”Klubem”.

§ 2. Klub będzie korzystał z wyodrębnionej części budynku Gminnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 
5 w Zawadach przy ulicy Szkolnej 8 na zasadach określonych w ustawie o gospodarce nieruchomościami.

§ 3. Klub działa na podstawie statutu nadanego odrębną uchwałą Rady Gminy.
§ 4. Klub rozpoczyna działalność statutową z dniem 1 kwietnia 2020 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów

Henryk Wróż


